

ASTACUS ApS

Torvet 1
3720 Aakirkeby

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2018

Egon Jensen Mondrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASTACUS ApS Torvet 1 3720 Aakirkeby Telefonnummer: 56970397 CVR-nr: 26672872 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
Bankforbindelse	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted DK Danmark
Revisor	BRENDSTRUP REVISION ApS Håndværkerbakken 17, Sengeløse 2630 Taastrup DK Danmark CVR-nr: 14371435 P-enhed: 1000731255

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er administrative og økonomisk assistance samt handel med værdipapirer.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. - 2.908.730 som anses for yderst utilfredsstillende, aktiemarkedet er yderst turbulent for tiden, hvilket skyldes flere faktorer, hvornår udviklingen vil standse til det positive aner vi ikke.

Selskabet egenkapital pr. 30. april 2018 er kr. 4.636.858.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/19, forventes at give et lille positivt resultat.

Årets resultat kr. -2.908.730 foreslås overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		518.629	692.319
Eksterne omkostninger		-300.935	-251.684
Bruttoresultat		217.694	440.635
Personaleomkostninger		-511.607	-335.583
Resultat af ordinær primær drift		-293.913	105.052
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		141.160	2.690.703
Øvrige finansielle omkostninger		-2.755.977	-42.311
Ordinært resultat før skat		-2.908.730	2.753.444
Skat af årets resultat		0	-605.757
Årets resultat		-2.908.730	2.147.687
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.908.730	2.147.687
I alt		-2.908.730	2.147.687

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.000	13.000
Materielle anlægsaktiver i alt		13.000	13.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		201.160	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		871.238	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		478.316	4.761.670
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.550.714	4.811.670
Anlægsaktiver i alt		1.563.714	4.824.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.880	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.196.455	3.044.592
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.497.673	0
Tilgodehavende skat		666.545	666.545
Tilgodehavender i alt		7.583.553	3.044.592
Likvide beholdninger		1.613	20.626
Omsætningsaktiver i alt		7.585.166	3.065.218
Aktiver i alt		9.148.880	7.889.888

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.745.000	10.745.000
Andre reserver		-3.199.412	0
Overført resultat		-2.908.730	-3.199.412
Egenkapital i alt		4.636.858	7.545.588
Gæld til banker		3.907.254	927.847
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		134.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		417.417	82.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.851	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.512.022	1.010.845
Gældsforpligtelser i alt		4.512.022	1.010.845
Passiver i alt		9.148.880	7.889.888